

Gelovox, tabletki do ssania, czarny bez, 20 sztuk

Nasza cena: 32,27 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.DO SSANIA
Producent	SIROWA POLAND SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

OPIS

GeloVox to wyrób medyczny w postaci tabletek do ssania na gardło, które zapewniają ochronę błony śluzowej jamy ustnej i gardła. Stosuje się je w celu łagodzenia dolegliwości gardła takich jak: chrypka, podrażnienie gardła, drapanie w gardle oraz suchość błon śluzowych prowadząca do bólu gardła lub suchego nieproduktywnego kaszlu.

Przyczyny suchości oraz podrażnień błon śluzowych jamy ustnej i gardła są zróżnicowane, mogą być spowodowane:

- nadmiernym używaniem głosu,
- utrudnionym oddychaniem przez nos (na przykład z powodu przeziębienia),
- suchym powietrzem (np. podczas sezonu grzewczego lub korzystania z klimatyzatorów),
- zanieczyszczeniami powietrza,
- alergią na pyłki (katar sienny),
- paleniem papierosów.

Wyrób medyczny GeloVox można stosować okresie ciąży i laktacji. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, glutenu ani laktozy.

Działanie

Tabletki do ssania na gardło GeloVox rozpuszczając się tworzą specjalny kompleks hydrożelowy zawierający kwas hialuronowy. Kompleks ten przylega do błon śluzowych, gdzie tworzy powłokę ochraniającą podrażnione miejsca. Dzięki swojemu specjalnemu składowi mineralnemu oraz delikatnemu działaniu musującym, tabletki do ssania GeloVox powodują intensywną stymulację wydzielania śliny. Jest to bardzo ważne dla równomiernego rozprowadzenia utworzonego kompleksu hydrożelowego w jamie ustnej i gardle. Podrażnione miejsca mogą się zregenerować. Prowadzi to do złagodzenia objawów takich jak: chrypka, podrażnienie gardła, drapanie w gardle oraz suchość błon śluzowych prowadząca do bólu gardła.

Składniki

Składniki: ksantan, karbomer, hialuronian sodu, izomalt, wodorowęglan sodu, ksylitol, kwas cytrynowy, makrogol, monowodorofosforan potasu, stearynian cynku, dwutlenek krzemu, sukraloza, substancje smakowe: czarny bez.

Sposób użycia

W zależności od potrzeb można stosować je kilka razy dziennie, np. co 2 – 3 godziny ssać jedną tabletkę.

Można stosować do 6 tabletek do ssania dziennie.

Zaleca się stosowanie preparatu po posiłku.

Należy ssać powoli do momentu całkowitego rozpuszczenia, aby kompleks hydrożelowy uległ dokładnemu rozprowadzeniu na błonach śluzowych.

Tabletek do ssania nie należy rozgryzać ani połykać w całości.

Przeciwwskazania

Nie stosować tabletek do ssania na gardło GeloVox w przypadku alergii na którykolwiek ze składników preparatu.

Pacjenci z rzadką dziedziczną nietolerancją fruktozy nie powinni przyjmować tabletek do ssania GeloVox, ponieważ izomalt jest częściowo przekształcany przez organizm we fruktozę.

Nie należy stosować tabletek do ssania na gardło GeloVox razem z innymi środkami stosowanymi doustnie.

Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Osobom ze znacznie ograniczoną produkcją śliny zaleca się konsultację z lekarzem lub farmaceutą przed pierwszym użyciem tabletek do ssania na gardło GeloVox.

Podczas ssania tabletek nie należy przyjmować pozycji leżącej, np. nie ssać przed zaśnięciem, ponieważ istnieje wówczas ryzyko zadławienia.

W przypadku osób stosujących dietę o małej zawartości soli należy pamiętać, że jedna tabletkę do ssania na gardło GeloVox zawiera 3,2 mmol sodu.

GeloVox tabletki do ssania na gardło nie zawierają cukru i mogą być stosowane przez osoby chore na cukrzycę.

Zawartość

20 tabletek do ssania

Sposób przechowywania

15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny

G.POHL-BOSKAMP

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.